
2023年“国际交流基金之世界名校研究生奖学金”评选结果公示名单

   制表单位：国际教育与交流中心                                                               制表时间：2023年6月6日

序号 学院 专业 姓名 学号 读研院校与QS综合排名 奖学金等级 金额（元）

1 国际商学院
国际经济与贸易
（国际班）

刘嘉儿 201910112012 澳大利亚国立大学 30 一等奖学金 2500

2 国际商学院
会计学
（ACCA国际班）

杜雨寒 201910142005 澳大利亚国立大学 30 一等奖学金 2500

3 外国语学院 商务英语 潘梓睿 201910138036 墨尔本大学 33 一等奖学金 2500

4 外国语学院 商务英语 曾宝琪 201910138120 墨尔本大学 33 一等奖学金 2500

5 管理学院 财务管理 孙圆圆 201910107167 悉尼大学 41        一等奖学金 2500

6
电子信息工程学院/
通信工程学院

通信工程 黄雨泉 201910110209 悉尼大学 41        一等奖学金 2500

7 经济学院 国际经济与贸易 陈品乐 201910091032 悉尼大学 41        一等奖学金 2500

8 国际商学院
会计学
（ACCA国际班）

关禧琳 201910142008 悉尼大学 41        一等奖学金 2500

9 计算机工程学院 数据科学与大数据技术 黄雅婕 201910139008 悉尼大学 41        一等奖学金 2500

10 计算机工程学院 数据科学与大数据技术 宋智屹 201910139156 悉尼大学 41        一等奖学金 2500

11 经济学院 金融工程 邓凯文 201910123181 悉尼大学 41        一等奖学金 2500

12 汽车与交通工程学院 车辆工程 苏子心 201910085140 悉尼大学 41        一等奖学金 2500

13
电子信息工程学院/
通信工程学院

通信工程 赵浩良 201910110018 新南威尔士大学 45 一等奖学金 2500

14 管理学院 工商管理 侯雯 202120159024 新南威尔士大学 45 一等奖学金 2500



序号 学院 专业 姓名 学号 读研院校与QS综合排名 奖学金等级 金额（元）

15 国际商学院
会计学
（双语注会班）

王亚兰 201910135056 昆士兰大学 50 一等奖学金 2500

16 经济学院 经济统计学 闫燊燊 201910128002 昆士兰大学 50 一等奖学金 2500

17 管理学院 会计学 应博文 201910137149 昆士兰大学 50 一等奖学金 2500

18 经济学院 经济学 黄禹迪 201910137126 昆士兰大学 50 一等奖学金 2500

19 国际商学院
会计学
（ACCA国际班）

林思瀚 201910142026 昆士兰大学 50 一等奖学金 2500

20 经济学院 金融工程 陈萍心 201910123015 昆士兰大学 50 一等奖学金 2500

21 国际商学院 投资学 龙宇轩 201910133037 莫纳什大学 57 二等奖学金 2000

22 计算机工程学院 数据科学与大数据技术 尹喆轩 201910139134 莫纳什大学 57 二等奖学金 2000

23 国际商学院
会计学
（ACCA国际班）

陈胤好 201910142004 莫纳什大学 57 二等奖学金 2000

24 国际商学院
国际经济与贸易
（双语班）

黄奕森 201810105130 莫纳什大学 57 二等奖学金 2000

25 经济学院 国际经济与贸易 何婕妤 202120161075
莫纳什大学马来西亚分校 
57

二等奖学金 2000

26 国际商学院
2019级国际经济与贸易
（国际班）

舒伟航 201910112020 南安普顿大学 78 二等奖学金 2000

27 国际商学院
会计学
（ACCA国际班）

郑龙韵 201910142007 格拉斯哥大学 81 二等奖学金 2000

28
电子信息工程学院/
通信工程学院

通信工程 董少龙 201910110087 格拉斯哥大学 81 二等奖学金 2000

29 管理学院 市场营销 刘康祺 201910092051 奥克兰大学  87 二等奖学金 2000



序号 学院 专业 姓名 学号 读研院校与QS综合排名 奖学金等级 金额（元）

30 国际商学院
国际经济与贸易
（国际班）

周宇琦 201910112005 诺丁汉大学 114 三等奖学金 1000

31 管理学院 市场营销 叶柏林 202120160133 纽卡斯尔大学 122 三等奖学金 1000

32 国际商学院
国际经济与贸易
（国际班）

陈宗源 201910112017 纽卡斯尔大学 122 三等奖学金 1000

33 管理学院 会计学 张炜妮 201910102203 约克大学 162 三等奖学金 1000

34 国际商学院
国际经济与贸易
（国际班）

杨颖 201910112001 卡迪夫大学 166 三等奖学金 1000

35
电子信息工程学院/
通信工程学院

通信工程 田玺祖 201910110163 利物浦大学 190 三等奖学金 1000

36 经济学院 经济学 黄海 20191037088 利物浦大学 190 三等奖学金 1000



1 计算机工程数据科学与黄雅婕 201910139008 澳大利亚

3 计算机工程数据科学与宋智屹 201910139156 澳大利亚

4 管理学院 财务管理 孙圆圆 201910107167 澳大利亚

6 管理学院 工商管理 侯雯 202120159024 澳大利亚

5 管理学院 会计学 应博文 201910137149 澳大利亚

2 计算机工程数据科学与尹喆轩 201910139134 澳大利亚



悉尼大学 
The University of Sydney

41 无条件录取 3.41 0

悉尼大学 
The University of Sydney

41 有条件录取 3.35 14

悉尼大学         
The University of Sydney 41 有 3.61 5

新南威尔士大学    
The University of New South 
Wales

45 有 3.17 0

昆士兰大学                   
The University of  Queensland 50 有 3.42 0

莫纳什大学 
Monash University

57 有条件录取 3.47 0



一等奖学金

一等奖学金

一等奖学金

一等奖学金

一等奖学金

二等奖学金


